ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Triệu Sơn, ngày      tháng     năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng thanh lý tài sản trên đất nằm trong quy hoạch

khuôn viên xây dựng Trụ sở mới Mặt trận tổ quốc và các Đoàn thể

 huyện Triệu Sơn

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Giá ngày 20/6/2012;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị quyết số 111/2018/NQ-HĐND ngày 11/7/2019 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Thanh Hóa về phân cấp thẩm quyền quyết định trong việc quản lý

sử dụng tài sản công của các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý

của tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 10636/QĐ-UBND ngày 27/12/2019 của Chủ tịch

UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công

trình: Trụ sở làm việc Mặt trận Tổ quốc và các Đoàn thể huyện Triệu Sơn;

Căn cứ Quyết định số 5479/QĐ-UBND ngày 21/7/2020 của Chủ tịch

UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt Báo cáo KTKT xây dựng công trình:

Trụ sở làm việc Mặt trận Tổ quốc và các Đoàn thể huyện Triệu Sơn;

 Căn cứ Quyết định số 7707/QĐ-UBND ngày 30/9/2020 của Chủ tịch

UBND huyện Triệu Sơn về việc thanh lý tài sản công trên đất nằm trong quy

hoạch xây dựng mới trụ sở làm việc Mặt trận Tổ quốc và các Đoàn thể huyện

Triệu Sơn.

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thành lập Hội đồng thanh lý tài sản trên đất nằm trong quy hoạch

khuôn viên xây dựng Trụ sở mới Mặt trận tổ quốc và các Đoàn thể Triệu Sơn

gồm các ông (bà) có tên sau:

 1. Ông Vũ Văn Ba               - TP. Tài chính - KH - Chủ tịch Hội đồng

 2. Ông Lê Tiến Dũng          - CT Mặt trận tổ quốc - Phó CT Hội đồng

3. Ông Bùi Hoàng Long      - TP. Kinh tế và Hạ tầng - Thành viên

4. Ông Phạm Văn Thường   - Giám đốc BQLDA đầu tư XD - Thành viên

 5. Ông Nguyễn Văn Quyền - CV phòng TC - KH - Kế toán  - Thành viên

          6. Ông Lê Viết Ngọc            - CV phòng TC - KH                 - Thành viên

7. Ông Nguyễn Hồng Lĩnh  - Phó TP phòng Kinh tế & HT   - Thành viên

8. Ông Hoàng Văn Giang    - Cán bộ BQLDA đầu tư XD     - Thành viên

9. Bà  Hồ Thị Lan Hương   - Kế toán Mặt trận tổ quốc          - Thành viên

 Điều 2. Hội đồng thanh lý tài sản quy định tại Điều 1 có nhiệm vụ tiến

hành kiểm đếm số lượng, đánh giá chất lượng tài sản hiện có, thống kê vật liệu

tháo dỡ thu hồi trình cấp có thẩm quyền phê duyệt theo quy định hiện hành của

pháp luật.

 Điều 3. Hội đồng thanh lý tài sản quy định tại Điều 1 được sử dụng con

dấu của Phòng Tài chính - Kế hoạch, mở tài khoản giao dịch tại kho bạc Nhà

nước Triệu Sơn để triển khai thực hiện các nhiệm vụ theo quy định.

  Hội đồng chấm dứt hoạt động sau khi hoàn thành nhiện vụ thanh quyết

toán công việc tháo dỡ.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Mặt trận Tổ quốc và các

Đoàn thể huyện Triệu Sơn; Trưởng các phòng Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và

Hạ tầng, Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện, Thủ trưởng các

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4 QĐ;

- Lưu: VT, TCKH.

CHỦ TỊCH

   Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-30T21:37:59+0700

		2020-10-01T10:43:47+0700

		2020-10-01T10:44:25+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-01T10:45:52+0700